
Utbildningsdag i jämställdhetsintegrering för budgetansvariga 
 
Program 
 

*   Vad är jämställdhet och ojämställdhet? 
 *   Vad har genus, d v s våra uppfattningar om vad som är "kvinnligt" och "manligt" och hur 
kvinnor och män "ska vara" , med (o)jämställdhet att göra? 
 *   Hur upptäcker vi ojämställdhet? 
 *   Hur skapar vi jämställdhet? 
 *   Hur ser (o)jämställdheten ut på Åland 
 *   Jämställdhet ur ett rättvise- och nyttoperspektiv 
 *   Vad innebär jämställdhet i din verksamhet? 
 *   Hur kan du praktisera jämställdhet i ditt arbete? 
 *   Jämställdhetsintegrering - vad är det? 

 
 
Det här och mycket mer kommer vi att beröra under utbildningsdagen som handlar om jämställd 
service och tjänster.  
 
Datum  
Fredagen den 4 juni 
 
Tid 
09.00-15.00  
 
Plats 
Konferensrum Sälskär (auditoriet)  
 
Vi kommer att presentera oss närmare när vi ses men du finner en kortare presentation av oss nedan. 
Fundera gärna på vad du tycker är viktigt och vill ha ut av dagen.  
 
Varmt välkommen! 
 
Hälsningar 
 
Ulrika Eklund & Pernilla Lovén 
 
 
 



 

 

Pernilla Lovén 

 
 
 
 
 
Pernilla är utbildad sociolog och genusvetare. Hon är VD på Jämställdhetsbolaget 
och har arbetat som jämställdhetskonsult med jämställdhetsplaner, 

jämställdhetskartläggningar, lönekartläggningar och utbildning olika sorters organisationer med vitt 
skilda verksamhetsområden.. Pernilla är även handledare i JGL (Jämställdhet Göra Lära) - ett 
utbildningskoncept om jämställdhet som Försvarshögskolan äger och förvaltar.   
 
 

Ulrika Eklund 

 
 
Ulrika är konsult med fokus på jämställdhet. Kunderna är organisationer, myndigheter och företag. 
Ulrika är även författare till ett flertal metodböcker. Hon har även varit sekreterare i den statliga 
utredningen om stöd för jämställdhetsintegrering i staten, JämStöd. JämStöd utvecklade metoder för 
systematiskt arbete med att integrera jämställdhet i myndigheternas verksamhet och utbildade och 
handledde alltifrån handläggare till ledare inom myndigheterna och Regeringskansliet. Bl a ansvarade 
Ulrika för ett ettårigt utvecklingsprogram för jämställdhetsstrateger från olika myndigheter.  
 


